
 

 

平成 25 年 6 月 

代理店 各位 

 

株式会社ミノルインターナショナル 

東京都世田谷区等々力 2-1-2 3F 

 

電動ファンコントローラー「ＶＦＣ－Ⅱ 復刻版」発売のご案内 

 

 拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、ダイヤルにより、電動ファンの始動温度を任意に設定可能なリーズナブルモデルとして、 

皆様にご好評いただいておりました、ＢＩＬＬＩＯＮ 電動ファンコントローラー「VFC-Ⅱ」の復刻版を 

2013年 6月 10日より、販売いたします。従来品共々お引き立てくださいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

【記】 

 

 

 

BILLIONの「VFC-Ⅱ」 は、シンプルなダイヤル方式にて、電動ファンの始動温度を任意に設定可能なモデルです。  

 

複数の電動ファンが装着されている車両や、電動ファンのスピードに切り替えが設定されている車両には、HIGH LOW 

各々の設定温度にて、２段階に電動ファンを制御することができます。 

 

また、電動ファン強制作動スイッチにより、温度に関係なく、電動ファンを高速で、作動させることができますので、アクティ

ブな冷却が可能となります。 

 

※ VFC-Ⅱ には、水温表示機能はございません。 

 

【商 品 名】    ＢＩＬＬＩＯＮ VFC-Ⅱ 

【品    番】   BVTW-０１     

【JAN ｺｰﾄﾞ】    45 31845 001946 

【商品構成】    本体／ハーネス／付属品／取扱説明書／パッケージ 

 

【税抜価格】    19,000円 

【掛   率】   VFC-eLM と同一掛率 

 

以上 

本書含め １枚 お送り致します。 

158-0082 2-1-2 3F,Todoroki,Setagaya,Tokyo,Japan TEL+81-3-5706-1888 FAX+81-3-5706-8820 

Minoru INTERNATIONAL.INC 


